

Akce: „Stavební úpravy základní školy Nikolčice“

- doplňující informace dle §49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon„)

Vážení,

na základě dotazu uchazeče vám zasíláme další dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce a to formou otázek a odpovědí:

Dotaz:

Dobrý den,

Potřeboval bych upřesnit pol.č.: 58 v rozpočtu SO_01 (Prodloužení potrubí dešťové kanalizace D+M), délku a průměr potrubí.

Odpověď:

Blíže viz Výpis plastových výrobků - položka P07 - DN 160, dl. 400 mm

Dotaz:

Dobrý den,

je možné z důvodu zatížení, stability a požadavku na panikové kování řešit vchodové dveře v hliníku?

Odpověď:

Ano, tato změna byla odsouhlasena zadavatelem. Uchazeči ocení změnu řešení z plastových dveří na hliníkové u následujících položek:

- a. Objekt 01 – SO 02 Výměna vnějších výplní otvorů, pol. č. 27 - označení dveří 12 - Vstupní plastové dveře dvoukřídl s nadsvětlíkem 5-ti komorové bílé, 2000/2650 mm, D+M**
- b. Objekt 01 – SO 02 Výměna vnějších výplní otvorů, pol. č. 28 - označení dveří 13 - Vstupní plastové dveře dvoukřídl s nadsvětlíkem 5-ti komorové bílé, 2700/2650 mm, D+M**

Výše uvedené není úpravou zadávacích podmínek (dle §40 odst. (3) zákona), a tudíž nebude lhůta pro podání nabídek prodloužena.

V Břeclavi dne 13.3.2013

Jakub Luňák